2

	         HĐND TP KON TUM

VĂN PHÒNG
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Tp. Kon Tum, ngày 26 tháng 6 năm 2020

LỊCH CÔNG TÁC
TUẦN THỨ 27 CỦA HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN THÀNH PHỐ
(Từ ngày 29/6/2020 đến ngày 03/7/2020)

	NGÀY
	NỘI DUNG CÔNG VIỆC

	NGƯỜI THỰC HIỆN

	Thứ Hai

Ngày 29/6

	Buổi sáng

- 7h00: Chào cờ đầu tuần.
Buổi chiều

- Làm việc.
	- Thường trực HĐND TP.

	Thứ Ba

Ngày 30/6

	Buổi sáng
- 7h30: Dự Lễ phát động người Hiến máu tình nguyện năm 2020 - tại Hội trường Trường THPT Kon Tum (số 457, dường Trần Phú, Tp. Kon Tum).
Buổi chiều

- Làm việc.
	- Đ/c A Đăng - PCT HĐND TP dự.

	Thứ Tư

Ngày 01/7
	Buổi sáng
- 08h00: Dự giao ban công tác dân vận 6 tháng đầu năm 2020 - tại Hội trường tầng 2, Thành ủy.
- 08h00: Dự tiếp xúc cử tri cùng đoàn Đại biểu Quốc hội tỉnh Kon Tum - tại Hội trường UBND xã Ngok Bay (Xe 2359).

- 10h00: Họp chi bộ Văn phòng HĐND-UBND thành phố tháng 6/2020 - tại phòng họp tầng 2.
Buổi chiều

- 13h30: Dự Kỳ họp bất thường HĐND phường Duy Tân Khóa IV (nhiệm kỳ 2016-2021) - tại Hội trường HĐND-UBND P. Duy Tân.

- 14h00: Dự tiếp xúc cử tri cùng đoàn Đại biểu Quốc hội tỉnh Kon Tum - tại Hội trường UBND xã Đăk Rơ Wa (Xe 2359).

- 14h00: Họp giao ban Thường trực HĐND thành phố - tại Phòng họp tầng 1 (Đ/c  CVP; Đ/c Trung - PCVP; đ/c Hóa, đ/c Kiều - CVVP).
	- Đ/c Lê Phương Nguyên – PCTTT HĐND TP dự.

- Đ/c A Đăng – PCT HĐND TP dự.

- Các đ/c đảng viên Chi bộ.

- Đ/c Huỳnh Thị Kim - Trưởng Ban Dân tộc HĐND TP dự.
- Đ/c A Đăng – PCT HĐND TP dự.

- Đ/c Lê Phương Nguyên – PCT TT HĐND TP chủ trì; Thành phần theo quy chế.

	Thứ Năm

Ngày 02/7

	Buổi sáng
- 07h30’: Dự Hội nghị Ban Thường vụ Thành ủy tháng 6/2020 - tại Phòng họp Thành ủy.
- 07h30: Dự Phiên họp giải trình của Thường trực HĐND tỉnh - tại Hội trường Trụ sở HĐND tỉnh Kon Tum.
- 08h00: Dự phiên họp trực tuyến của Chính phủ tháng 6/2020 với các địa phương – tại phòng họp tầng 2 (Đ/c CVP; Đ/c K. Anh  - CVVP).
Buổi chiều

- 13h30’: Dự Hội nghị Ban Thường vụ Thành ủy tháng 6/2020 - tại Phòng họp Thành ủy.
- 14h00: Dự phiên họp trực tuyến của Chính phủ tháng 6/2020 với các địa phương – tại phòng họp tầng 2 (Đ/c CVP; Đ/c K. Anh  - CVVP).
	- Đ/c Lê Phương Nguyên – PCT TT HĐND TP dự.
- Đ/c A Đăng - PCT HĐND TP dự.

- Đ/c Nguyễn Văn Vỹ - Trưởng Ban KT-XH, HĐND TP dự.
- Đ/c Lê Phương Nguyên – PCT TT HĐND TP dự.
- Đ/c Nguyễn Văn Vỹ - Trưởng Ban KT-XH, HĐND TP dự.

	Thứ Sáu

Ngày 03/7

	Buổi sáng

- 08h30: Dự giao ban Thường trực Thành ủy 3 khối – tại Phòng họp Thành ủy (Đ/c CVP).

Buổi chiều

- 13h30: Làm việc với UBND thành phố về kết quả giám sát giải quyết các ý kiến, kiến nghị của cử tri thuộc thẩm quyền giải quyết của UBND thành phố đã được gửi đến HĐND thành phố sau Kỳ họp thứ 8 và trước Kỳ họp thứ 9 – tại Phòng họp tầng 1 (Đ/c Trung – PCVP; đ/c Hóa – CVVP).
	- Đ/c Lê Phương Nguyên – PCT TT HĐND TP dự.

- TT. HĐND thành phố dự; Thành phần theo GM.

	Nơi nhận:

- TT HĐND TP;

- LĐ UBND TP;
- TT UBMTTQVN thành phố;

- Văn phòng Thành ủy;

- Lãnh đạo và CBCC VP HĐND-UBND TP;
- Trang TTĐT thành phố;
- Các phòng, ban, xã, phường;
- Lưu: VT, TH1.
CHÁNH VĂN PHÒNG

  Bành Thị Hiền

PAGE
2